ПРОТОКОЛ от 18.03.2025 года.

заседания членов жюри открытого конкурса литературного творчества "Мой рассказ"

Присутствовали: председатель жюри-Волынкина И.В.- педагог-организатор МБУДО «ДЮЦ «Галактика»
члены жюри -Медведева И.И. - заместитель директора МБУ ДО «ДЮЦ «Галактика» по организационно - массовой работе

Скрябина О.И. - педагог-организатор МБУДО «ДIОЦ «Галактика»
Вольская Г.В - педагог-организатор МБУДО «ДЮЦ «Галактика»
Шигонцева М.И. - педагог-организатор МБУДО «ДЮЦ «Галактика>>
Ромащенко И.В. - зав. отделом би.блиотеки им. Д.Б. Кедрина

Повестка:
l. Об участии ОУ в конкурсе.
2. Распределение призовых мест среди участников. (Приложение).

общее количество образовательных учреждений, принявших участие -
представленных работ - 48
количество номинаций - 1
количество возрастных групп - 5
общее количество человек, принявших участие - 45 человек;

количество грамот для награждения отличившихся участников:
l место-5
2 место-4
3 место-4 всего: 13 шт.

	Итог1
	Рисунок (55)
	Рисунок (56)
	Рисунок (57)
	Рисунок (58)

	5